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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
07 Ne - OS5 A 12025

Klind, & 2~ 12025

Njésin pér Menaxhimin Burimeve Njerézore, duke u bazuar né henin 8 , paragrafin 9 te Rregullores
(QRK) nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit te drejtoreve dhe ZV Drejtoreve,
mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistenteve, |instruktoreve dhe sekretareve ne
institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) te arsimit para universitare,
publikon keté:

Njoftimin mbi verifikimin paraprak
Pér konkursin me RN00017900/RPC0011439

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas veriﬁkirlnit t¢ aplikacioneve, konstaton sé
kandidatet si né vijim, i plotésojné kushtet dhe kriteret e kohkursit pér tu pérfshiré ne listén e

———sngushté:

Psikolog/Psikologe pér né shkollat SHFMU “Azem Bejta” né Gm};anicé’ shkolla amé dhe né paralelen
e ndaré né Kpuz si dhe né shkollén SHEMU “Isa Boletini” né Drenoc shkolla amé dhe né paralelen e
ndaréd ne Poterq pozité e liré.

| 1. Blerta Delijaj
2. Violeta Morina

Késhillé Juridike: Kandidatet e pakénaqur me kété njoftim ka t@ drejté t€ parashtroni ankes€ prané
Komisionit Komunal te Ankesave, pas publikimit te rezultatit pérfundimtar brenda 8 ditésh nga
dita e publikimit t& tij.
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